
Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

pro kg

5.49

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

2.99*

Actimel
gekühlt, versch. Sorten
12 x 100 g (2.78 / kg)

Grünländer 
Käse-
scheiben
gekühlt
versch. 
Sorten, 156 g
(11.47 / kg)

Nutella
Nuss-
Nougat-
Creme
750 g
(5.05 / kg)

Landliebe Butter oder Streichzart
gekühlt, 250 g (6.76 / kg)gekühlt, 250 g gekühlt, 250 g (6.76 / kg)(6.76 / kg)

1.79
2.991

–40%

12 x 100 g (2.78 / kg)

3.79*

5.291

–28%10
Extra°Punkte

= 10 Cent

–44%
12 x 100 g

3.33
UVP 5.98

–52%

1.69
UVP 3.59

1.49
(5.96 / kg)

–58%
–44%

Bio Bananen
Dominikanische 
Republik/
Ecuador
1 kg

1.49*

1.991

–25%

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

pro kg

5.49

Freiberger Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.95 / l)

–36%

9.49
14.991

5.50 GESPART

Bio BananenBio BananenBio BananenBio Bananen

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Speisekartoffeln
Deutschland
10 kg Sack (0.30 / kg)

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

2.99*

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Extra °punkten und noch mehr sparen! = 1 Euro!
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DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
BESTEMBESTEMBESTEM
PREIS.
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MIT DEN KNÜLLERN DER WOCHE

220 °PUNKTE
ZUSÄTZLICH BIS ZU

Sheba oder Whiskas 
Katzen Nassfutter
versch. Sorten
32 x 85 g – 48 x 85 g
(3.43 – 5.14 / kg)

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, versch. Sorten
500 g (14.98 / kg)

Original Italienische Teigwaren
versch. Ausformungen, 500 g
(1.18 / kg)

Aktion
32 x 85 g – 
48 x 85 g

13.99

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160 – 175 g
(5.09 – 5.56 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

0.89*

1.191

–25%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.59*

0.791

–25%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

10FACH °P
auf Nudeln!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

13.10.-18.10.25

9
97
13
26

93
98
66

5FACH °P
auf Bier!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

13.10.-18.10.25

9
97
13
20

66
60
65

/?&_2606717000auch 
online

7.49*

8.991

–16%

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.44 / l)

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10% Vol.
0,33 Liter 
zzgl. Pfand 0.25
(6.03 / l)

–40%
pro Flasche

2.99*

4.991

6.– GESPART
3 Flaschen für

8.97 (3.99 / l)

–42%
pro Flasche

2.88*2

4.991

12.66 GESPART
6 Flaschen für

17.28 (3.84 / l)

ab 3 Flaschen ab 6 Flaschen

3.33*

4.991

–33%

1.99
2.69 – 2.991

bis zu

–33%

ab 6 Dosen

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.96 / l)

ab 3 Dosen

bis zu

–36%
pro Dose

1.89
2.69 – 2.991

BIS ZU 3.30 
GESPART

3 Dosen für

5.67 (5.73 / l)

bis zu

–43%
pro Dose

1.692

2.69 – 2.991

BIS ZU 7.80 
GESPART

6 Dosen für

10.14 (5.12 / l)

–43%
pro Dose

0.79*2

1.391

3.60 GESPART
6 Dosen für

4.74 (3.16 / l)

ab 6 Dosen

–36%
pro Dose

0.89*

1.391

1.50 GESPART
3 Dosen für

2.67 (3.56 / l)
0.99

1.391

–28%

2 Ab 6 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

2 Ab 6 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

2 Ab 6 Flaschen bleibt
der Einzelpreis gleich.

DER WOCHE
HIGHLIGHT

ab 3 Dosen

/?&_2526010000auch 
online

Iglo Fischstäbchen oder 
Backfischstäbchen
tiefgekühlt, 364 – 450 g
(6.20 – 7.66 / kg) 30

Extra°Punkte
= 30 Cent

2.79*

Aktion

*

8.998.9911

–16%

Rispentomaten
Niederlande, 
Kl. I
1 kg

1.99*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

unverpackt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dallmayr ClassicOriginal Italienische TeigwarenOriginal Italienische Teigwaren

MIT DEN KNÜLLERN DER WOCHEMIT DEN KNÜLLERN DER WOCHE

220 °PUNKTE220 °PUNKTE
ZUSÄTZLICH BIS ZU

220 °PUNKTE
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

Sheba oder Whiskas 
Katzen Nassfutter
versch. Sorten
32 x 85 g – 48 x 85 g
(3.43 – 5.14 / kg)

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, versch. Sorten
500 g (14.98 / kg)

Original Italienische Teigwaren
versch. Ausformungen, 500 g
(1.18 / kg)

Aktion
32 x 85 g – 
48 x 85 g

13.99

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160 – 175 g
(5.09 – 5.56 / kg)

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

0.89*

1.191

–25%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

0.59*

0.791

–25%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

10FACH °P
auf Nudeln!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

13.10.-18.10.25

9
97
13
26

93
98
66

5FACH °P
auf Bier!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

13.10.-18.10.25

9
97
13
20

66
60
65

/?&_2606717000auch 
online

7.49*

8.991

–16%

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.44 / l)

Ready to Drink
versch. Sorten, 
10% Vol.
0,33 Liter 
zzgl. Pfand 0.25
(6.03 / l)

–40%
pro Flasche

2.99*

4.991

6.– GESPART
3 Flaschen für

8.97 (3.99 / l)

–42%
pro Flasche

2.88*2

4.991

12.66 GESPART
6 Flaschen für

17.28 (3.84 / l)

ab 3 Flaschen ab 6 Flaschen

3.33*

4.991

–33%

1.99
2.69 – 2.991

bis zu

–33%

ab 6 Dosen

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
250 ml, zzgl. 
Pfand 0.25
(3.96 / l)

ab 3 Dosen

bis zu

–36%
pro Dose

1.89
2.69 – 2.991

BIS ZU 3.30 
GESPART

3 Dosen für

5.67 (5.73 / l)

bis zu

–43%
pro Dose

1.692

2.69 – 2.991

BIS ZU 7.80 
GESPART

6 Dosen für

10.14 (5.12 / l)

–43%
pro Dose

0.79*2

1.391

3.60 GESPART
6 Dosen für

4.74 (3.16 / l)

ab 6 Dosen

–36%
pro Dose

0.89*

1.391

1.50 GESPART
3 Dosen für

2.67 (3.56 / l)
0.99

1.391

–28%

2 Ab 6 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

2 Ab 6 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

2 Ab 6 Flaschen bleibt
der Einzelpreis gleich.
 Ab 6 Flaschen bleibt

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

ab 3 Dosen

/?&_2526010000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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SPARENXXLXXL

Birnen
Belgien/ 
Niederlande, 
Kl. I
1,5 kg Beutel
(1.53 / kg)

Rosenkohl
Deutschland/ 
Niederlande, 
Kl. I
1 kg Netz

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II
5 kg Karton
(0.90 / kg)

Aktion
5 kg Karton

4.50*

Aktion
1,5 kg 
Beutel

2.29*

RosenkohlRosenkohl

Aktion
2 kg Beutel

1.99*

SPARENXXLXXL
Bio Möhren
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Beutel
(1.- / kg)

Aktion
5 kg Sack

2.49

Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II
5 kg Sack
(0.50 / kg)

–12%
300 g
Schale

3.33*

3.791

2.99*

(9.97 / kg)

–21%

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, 
Kl. I, 
300 g Schale
(11.10 / kg)

Aktion
1 kg Netz

1.11*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 3.49
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Tabaluga 
Snackmöhren 
Deutschland, Kl. I
250 g Beutel

Tabaluga 
Mini-Gurken
Spanien, Kl. I
200 g Schale

Tabaluga
Paprika Mini
Spanien, Kl. I
200 g Packung
(4.- – 5.- / kg)

Deutschland, Kl. I

Aktion
3 für

3.–*

 MEHR SPAREN MEHR SPAREN
 MEHR KAUFEN

 MEHR SPAREN MEHR SPAREN
 MEHR KAUFEN

3x

Bio Cherrytomaten
Italien/Spanien, Kl. II
250 g Schale

Bio Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale

Bio Champignon 
braun
Polen, Kl. II
250 g Schale
(5.33 – 
13.33 / kg)

Aktion
3 für

4.–*

 MEHR SPAREN MEHR SPAREN
 MEHR KAUFEN

 MEHR SPAREN MEHR SPAREN
 MEHR KAUFEN

3x

250 g Schale

13.33 / kg)

SPARENXXLXXL

Artikel Preis
Snackmöhren Tabaluga, 250 g 1.11 (4.44 / kg)
Tabaluga Mini-Gurken, 200 g 1.69 (8.45 / kg)
Tabaluga Paprika Mini, 200 g 1.49 (7.45 / kg)

Artikel Preis
Bio Cherrytomaten, 250 g 1.79 (7.16 / kg)
Bio Feldsalat, 100 g 1.69 (16.90 / kg)
Bio Champignon braun, 250 g 1.99 (7.96 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DER ORT MIT WINTERHARTEN
PFLANZEN.

ÜBER 3.700 PFLANZEN ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/pflanzen

Physalis ohne Lampion
Kolumbien
125 g Schale
(14.32 / kg)

Chiquita Avocado
Peru/Kolumbien, 
Kl. I, Sorte: 
Hass
Stück

Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. I, Stück

Zwetschgen
Moldau, Kl. l
z. B. 1 kg 

vorgereift

kernlos

Obst &
Gemüse

kernlos

Obst &
Gemüse

Eisbergsalat
Deutschland, 
Kl. I
Stück

unverpackt

Aktion
z. B. 1 kg

2.22*

1.79*

Aktion

Erdbeeren
Deutschland/Niederlande, Kl. I
400 g Schale
(8.73 / kg)

3.49*

3.991

–12%

1.49*

Aktion
Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg) 0.89*

Aktion

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.98 / kg)

1.49*

1.791

–16%

0.49*

0.591

–16%

0.99*

1.111

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zitronen 1.49, Kohlrabi 0.49, Chiquita 
Avocado 0.99
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Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Amaryllis
Ritterstern, 
20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Grünpflanzen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = 12 cm, 
je Keramiktopf

Weihnachts-
kaktus
Schlumbergera, 
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Koniferen Mix
15 – 35 cm hoch, 
versch. Sorten
je 4er Pack

Zweifarbiges Heidekraut
Calluna, ca. 25 cm hoch
Ø = 12 cm, je Topf

4.99*

Aktion

Grünpflanzen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Aus-
führungen
Ø = 12 cm, 
je Keramiktopf

4.99
Aktion

Koniferen Mix
15 – 35 cm hoch, 
versch. Sorten
je 4er Pack

3.99*

Aktion

2.49*

Aktion

1.99
Aktion

Christrose
Early Christmas Carol, 
ca. 20 cm hoch
Ø = 12 cm, je Topf 3.99*

Aktion

winterhart

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

DER ORT MIT WINTERHARTENDER ORT MIT WINTERHARTEN
PFLANZEN.

ÜBER 3.700 PFLANZEN ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/pflanzen
Pflanzen

2.49
Aktion

Aktion
4er Pack

6.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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UNTER DER LUPE
VITAMINE

Der Vitamin-Sortiments-Check!Der Vitamin-Sortiments-Check!
Entdecke über 5.000 Artikel des täglichen Bedarfs!  

Davon bieten wir wöchentlich je Saison bis zu

 �160 Obst- & Gemüseartikel

 8  Exklusivmarken  �10 Markenartikel

®

2

Der Vitamin-Werte-Check!Der Vitamin-Werte-Check!
 �Kooperationen mit dem WWF

 �Aktive Maßnahme gegen  
Lebensmittelverschwendung

 bis zu 45% unverpackte Artikel unverpackt
Plastik

K
W

 4
2 

/ 
O

st

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



1

2

3

6

4

5

Der Vitamin-Qualitäts-Check!Der Vitamin-Qualitäts-Check!
 �bis zu 20% in BIO-Qualität

 ��je nach Saison stammen bis zu 60 Artikel  
aus Deutschland mit Regionalfenster

 Verzicht auf Flugzeug-Transfer

Speisekartoffeln
2 kg Netz1 Chicoree

500 g Packung
3 Himbeeren

125 g Schale4 Kiwiberries
125 g Schale

5Spitzkohl
1 kg lose2 Mairübchen

Bund
6

K
W

 4
2 

/ 
O

st

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de



DIENSTAGDIENSTAG
gültig am 14.10.25

Birne rot
Belgien/Spanien, Kl. I
Sorte: Q-Tee, 1 kg

MITTWOCHMITTWOCH
gültig am 15.10.25

Mini- 
Romanasalat
Deutschland, Kl. I
2er Packung 0.77

Aktion

1.99

Aktion
unverpackt

UNSERE TAGES-UNSERE TAGES-
KRACHERKRACHER

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



FREITAGSFREITAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
17.10.25

1.49

Aktion

Avocado
Südafrika/Tansania, Kl. I
Sorte: Hass, Stück

genussreif

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Hähnchen-
Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g (8.74 / kg)

Aktion
800 g

6.99

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager, 400 g (9.98 / kg)

3.99
Aktion

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
500 g
(4.58 / kg)

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen
700 g (5.70 / kg)

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
1 kg

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g
(9.48 / kg)

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen
500 g
(10.98 / kg)

2.29
3.191

–28%

3.79
4.991

–24%

Aktion
pro kg

5.99 3.99
4.991

–20%

Aktion
1 kg

5.995.49
6.991

–21%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –8
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Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Geschnetzeltes 3.79, 
Suppen� eisch vom Rind 5.99, Schweine-Hack� eisch 2.29

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
DER ORT MIT

GÜNSTIGER
FLEISCHVIELFALT.

Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_08K   8Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_08K   8 30.09.25   15:3930.09.25   15:39



Currywurst oder Currykrakauer
in würziger Sauce
220 g (7.68 / kg)

Spreewälder Gurken- 
oder Fleischsülze
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

(7.45 / kg)

Gutfried Geflügel-
fleischwurst
versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)(7.48 / kg)

2.99*

3.691

–18%

1.69*

1.991

–15%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Lachs-
schinken
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Bockwurst
über 
Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%

1.99*

2.491

–20%

Thüringer Rostbratwurst
gebrüht, 500 g (5.98 / kg)gebrüht, 500 g (5.98 / kg)

2.99*

3.791

–21%

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsschinken 1.99, Bockwurst 2.69, 
Thüringer Rostbratwurst 2.99, Gutfried Ge� ügel� eischwurst 2.99

22Preisauslobung – siehe EtikettPreisauslobung – siehe Etikett

10%2

SPARENSPAREN
auf unsere auf unsere 

frisch verpackten frisch verpackten 
WurstspezialitätenWurstspezialitäten

Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_09K   9Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_09K   9 30.09.25   15:3930.09.25   15:39



SPAREN4747
BIS ZU %%

Nestle Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
350 – 405 ml (4.91 – 5.69 / l)

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
300 – 540 g
(3.13 – 5.63 / kg)

1.69
2.291

–26%

1.99
3.791

–47%

5.99
UVP 6.991

–14%

1.49*

2.291

–34%

Dr. Oetker
Paula Pudding
gekühlt
versch. 
Sorten
4 x 125 g, 
8 x 50 g,
400 g
(2.98 – 
3.73 / kg)

Atelier Trompe 
Eis Dessert
tiefgekühlt
versch. Sorten
80 g
(74.88 / kg)

9 Stück

Tante Fanny frischer 
Blätterteig Doppelrolle
gekühlt
2 x 300 g
(4.15 / kg)

2.49
Aktion

Kinder Maxi King, 
Milchschnitte 
und Kinder Pingui
gekühlt
versch. Sorten
3 x 35 g, 4 x 30 g, 
5 x 28 g, 140 g, 
120 g
(10.64 – 14.19 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Salakis
gekühlt
versch. 
Sorten
150 – 
180 g
(11.06 – 
13.27 / kg)

Weihenstephan Cremig & Quarkig
gekühlt, versch. Sorten, 500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

auch 
online

Cheestrings
gekühlt
versch. 
Sorten
4 x 20 g
(24.88 / kg)

1.99*

Aktion

1.69*

1.991

–15%

Arla Finello Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

Nadler Sahneheringsfilet
gekühlt, versch. Sorten
440 g
(5.05 / kg)

1.99
UVP 3.79

–47%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

–30%

1.79*

2.591

1.49
(9.93 / kg)

–42%

Aktion
440 g

2.22

Dr. Oetker Pizza – 
Die Ofenfrische
tiefgekühlt, 
versch. Sorten 
390 – 435 g 
(5.26 – 5.87 / kg)

Hähnchenschenkel
tiefgekühlt, mit Rückenstück, 
ungewürzt, Hkl. A, 1 kg

3.29*

3.691

–10%
3 – 5 Stück

2.29*

3.691

–37%

1.99*

(4.57 – 5.10 / kg)

–46%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nestle Schöller Eis 2.49

SPAREN47474747
BIS ZU %%

Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_10K   10Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_10K   10 01.10.25   15:2001.10.25   15:20
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Nestle Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
350 – 405 ml (4.91 – 5.69 / l)

Coppenrath & 
Wiese Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
300 – 540 g
(3.13 – 5.63 / kg)

1.69
2.291

–26%

1.99
3.791

–47%

5.99
UVP 6.991

–14%

1.49*

2.291

–34%

Dr. Oetker 
Paula 
Pudding
gekühlt
versch. 
Sorten
4 x 125 g, 
8 x 50 g
(2.98 – 
3.73 / kg)

Atelier Trompe 
Eis Dessert
tiefgekühlt
versch. Sorten
80 g
(74.88 / kg)

9 Stück

Tante Fanny frischer 
Blätterteig Doppelrolle
gekühlt
2 x 300 g
(4.15 / kg)

2.49
Aktion

Kinder Maxi King, 
Milchschnitte 
und Kinder Pingui
gekühlt
versch. Sorten
3 x 35 g, 4 x 30 g, 
5 x 28 g, 140 g, 
120 g
(10.64 – 14.19 / kg)

1.49*

1.891

–21%

Salakis
gekühlt
versch. 
Sorten
150 – 
180 g
(11.06 – 
13.27 / kg)

Weihenstephan Cremig & Quarkig
gekühlt, versch. Sorten, 500 g
(3.38 / kg)

1.69
Aktion

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

auch 
online

Cheestrings
gekühlt
versch. 
Sorten
4 x 20 g
(24.88 / kg)

1.99*

Aktion

1.69*

1.991

–15%

Arla Finello Reibekäse
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

Nadler Sahneheringsfilet
gekühlt, versch. Sorten
440 g
(5.05 / kg)

1.99
UVP 3.79

–47%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

–30%

1.79*

2.591

1.49
(9.93 / kg)

–42%

Aktion
440 g

2.22

Mozzarella
gekühlt
125 g
(6.32 / kg)

Kartoffel- oder 
Weißkrautsalat
gekühlt, versch. Sorten
1 kg

2.22
2.491

–10%

0.79
Aktion

Weißkrautsalat
gekühlt, versch. Sorten

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 11
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SPAREN4747
BIS ZU %%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cheesestrings 1.99, Kinder Maxi King, 
Milchschnitte und Kinder Pingui 1.49

Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_11K   11Hkw4225_ThiSuDreSB_Basis_11K   11 30.09.25   16:0330.09.25   16:03



Weizenbaguette
250 g
(1.96 / kg)

0.49*

0.651

–24%

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

Kirschtasche
Stück

Kürbiskernbrot
750 g
(2.65 / kg)

1.99*

2.491

–20%

0.79*

0.891

–11%

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

Lasagne Bolognese
gekühlt, 1 kg

Asia Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. Sorten
1 kg

3.49
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

Lasagne
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

Asia Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. Sorten
330 g (6.03 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

AUSWAHLAUSWAHLAUSWAHL
AN SCHNELLER KÜCHE.

DER ORT MIT

AUSWAHLAUSWAHL

DER ORT MITDER ORT MIT
GROSSER

Italienische Fertiggerichte
gekühlt, versch. Sorten
350 g (7.11 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

Premium 
Fertiggerichte
gekühlt
versch. Sorten
400 g (7.23 / kg)

Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. 
Sorten, 400 g
(6.73 / kg)

2.69
Dauertiefpreis

Premium 
Fertiggerichte
gekühlt
versch. Sorten
400 g 

2.89
Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weizenbaguette
250 g
(1.96 / kg)

Weizenbaguette
250 g
(1.96 / kg)

0.49*

0.651

–24%

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

Kirschtasche
Stück

Kürbiskernbrot
750 g
(2.65 / kg)

1.99*

2.491

–20%

0.79*

0.891

–11%

Kaiser-, Mohn- 
oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

Lasagne Bolognese
gekühlt, 1 kg

Asia Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. Sorten
1 kg

3.49
Dauertiefpreis

3.99
Dauertiefpreis

Lasagne
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(6.23 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

Asia Fertig-
gerichte
gekühlt
versch. Sorten
330 g (6.03 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

AUSWAHL
AN SCHNELLER KÜCHE.

DER ORT MIT
GROSSER

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen und 
Leinsamen, 500 g
(3.58 / kg)

KürbiskernbrotBio-Vitalbrot

im Sortiment

Laugenstange
Stück

0.35*

0.391

–10%

1.79*

1.991

–10%

Mohnschmetterling 
oder Fruchtstreusel-
schnecke 
2er Pack
280 – 300 g
(6.63 – 7.11 / kg)

Dauertiefpreis

1.99* 1.79*

(5.97 – 6.39 / kg)

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käse-Schinken-Croissant 0.69, 
Weizenbaguette 0.49, Bio-Vitalbrot 1.79, Kirschtasche 0.79
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1010%%
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN

Noch keine App? 
Hol dir die Vorteile:

✔ PAYBACK°Punkte einlösen

✔ Exklusive Coupons

✔ Digitaler Prospekt

✔ Mobiles Bezahlen

✔ Digitaler Kassenbon

* Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 28.09. –01.11.2025
erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 10% Rabatt auf den nächsten Einkauf. 
Der Coupon ist ab Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar in den 
Filiale n von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

• Coupon aktivieren
• Netto plus App vorzeigen
• 10% auf den gesamten 

Einkauf sichern

Zusätzlich wöchentlich sparen.Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

1010%%
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN

✔ Bei jedem Einkauf °Punkte sammeln

✔ PAYBACK °Punkte in Netto-
 Einkaufsgutscheine umwandeln

✔ Alle digitalen PAYBACK Coupons
 aktivieren und einlösen

Netto plus App
statt Plastikkarte 
      – ganz einfach!

Noch kein 
°Punktesammler?
Sichere dir 500 Extra°Punkte
bei Neuanmeldung*

Dein °Punkteglück
mit der Netto plus App
Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto plus App
und sichere dir alle Vorteile!

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Auch online 
punkten & einlösen!
netto-online.de

* Erhalt der 500 Extra°Punkte nur in Verbindung mit einer Neuanmeldung zum PAYBACK-
Programm im Aktionszeitraum vom 13.10.2025 bis 18.10.2025 und eines Einkaufs mit PAYBACK 
Karte in Höhe von 15€ in einer Netto- Filiale oder im Netto-Onlineshop bis 31.10.2025. 
Die Punkteverbuchung erfolgt ca. 3 Wochen nach Einkauf. Bei missbräuchlicher Nutzung

werden die Punkte zurückbelastet. Ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und
Presseerzeugnisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung,

Gutscheine und Guthabenkarten.

Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –14
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Noch keine App? 
Hol dir die Vorteile:

✔ PAYBACK°Punkte einlösen

✔ Exklusive Coupons

✔ Digitaler Prospekt

✔ Mobiles Bezahlen

✔ Digitaler Kassenbon

* Bei Neuregistrierung eines Netto-App-Kontos im Aktionszeitraum 28.09. –01.11.2025
erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 10% Rabatt auf den nächsten Einkauf. 
Der Coupon ist ab Registrierungsdatum eine Woche gültig und einlösbar in den 
Filiale n von Netto Marken-Discount. Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

• Coupon aktivieren
• Netto plus App vorzeigen
• 10% auf den gesamten 

Einkauf sichern

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

1010%%
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN

✔ Bei jedem Einkauf 
°Punkte sammeln

✔ PAYBACK °Punkte in 
 Netto- Einkaufs-
 gutscheine umwandeln

✔ Alle digitalen 
PAYBACK Coupons

 aktivieren und einlösen

Netto plus App
statt Plastikkarte 
      – ganz einfach!

Dein °Punkteglück
mit der Netto plus App
Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto plus App
und sichere dir alle Vorteile!

Auch online 
punkten & einlösen!
netto-online.de

100
°Punkte
= 1 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 15
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nutella biscuits
304 g
(9.18 / kg)

Barilla Protein Pasta
versch. Ausformungen
400 g
(6.23 / kg)

Thomy Reines 
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (7.93 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2162216000auch 
online

–16%

2.49*

UVP 2.991

1.99*

(4.98 / kg)

–33%
–20%

2.79*

3.491

2.49*

(8.19 / kg)

–28%

–16%

2.49*

2.991

2.22*

(2.96 / l)

–25%

1.19*

1.991

–40%

0.99*

(6.60 / kg)

–50%

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 g
(58.63 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 500 g
(4.98 – 5.66 / kg)

Krüger 
Cappuccino
versch. Sorten 
500 g
(5.58 / kg)

2 Riegel

GRATIS

Duplo oder 
Kinder Riegel 18+2
versch. Sorten
364 – 420 g
(9.50 – 10.96 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2940952000auch 
online

/?&_meldenauch 
online

–14%

2.99*

3.491

2.49*

(48.82 / kg)

–28%

Aktion

2.79* 2.49*

(4.98 / kg)

–50%

Aktion

3.49* 2.99*

(11.07 / kg)

–14%

Aktion

2.49* 2.22*

(4.44 – 5.05 / kg)

–10%

0.99*

(6.60 / kg)

–50%Aktion
364 – 420 g

3.99

Saure Drachenzungen 
Crispies
270 g
(12.93 / kg)

nutella biscuits
304 g
(9.18 / kg)

Barilla Protein Pasta
versch. Ausformungen
400 g
(6.23 / kg)

Thomy Reines 
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (7.93 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2162216000auch 
online

–16%

2.49*

UVP 2.991

1.99*

(4.98 / kg)

–33%
–20%

2.79*

3.491

2.49*

(8.19 / kg)

–28%

–16%

2.49*

2.991

2.22*

(2.96 / l)

–25%

1.19*

1.991

–40%

0.99*

(6.60 / kg)

–50%

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 g
(58.63 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 500 g
(4.98 – 5.66 / kg)

Krüger 
Cappuccino
versch. Sorten 
500 g
(5.58 / kg)

2 Riegel

GRATIS

Duplo oder 
Kinder Riegel 18+2
versch. Sorten
364 – 420 g
(9.50 – 10.96 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2940952000auch 
online

/?&_meldenauch 
online

–14%

2.99*

3.491

2.49*

(48.82 / kg)

–28%

Aktion

2.79* 2.49*

(4.98 / kg)

–50%

Aktion

3.49* 2.99*

(11.07 / kg)

–14%

Aktion

2.49* 2.22*

(4.44 – 5.05 / kg)

–10%

0.99*

(6.60 / kg)

–50%Aktion
364 – 420 g

3.99

Saure Drachenzungen 
Crispies
270 g
(12.93 / kg)

Maggi Ravioli
versch. Sorten
800 g
(2.49 / kg)

Aktion

1.99 1.69
(2.11 / kg)

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Ravioli 1.99, 
nutella biscuits 2.79
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nutella biscuits
304 g
(9.18 / kg)

Barilla Protein Pasta
versch. Ausformungen
400 g
(6.23 / kg)

Thomy Reines 
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (7.93 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2162216000auch 
online

–16%

2.49*

UVP 2.991

1.99*

(4.98 / kg)

–33%
–20%

2.79*

3.491

2.49*

(8.19 / kg)

–28%

–16%

2.49*

2.991

2.22*

(2.96 / l)

–25%

1.19*

1.991

–40%

0.99*

(6.60 / kg)

–50%

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 g
(58.63 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 500 g
(4.98 – 5.66 / kg)

Krüger 
Cappuccino
versch. Sorten 
500 g
(5.58 / kg)

2 Riegel

GRATIS

Duplo oder 
Kinder Riegel 18+2
versch. Sorten
364 – 420 g
(9.50 – 10.96 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2940952000auch 
online

/?&_meldenauch 
online

–14%

2.99*

3.491

2.49*

(48.82 / kg)

–28%

Aktion

2.79* 2.49*

(4.98 / kg)

App Preis

Aktion

3.49* 2.99*

(11.07 / kg)

–14%

Aktion

2.49* 2.22*

(4.44 – 5.05 / kg)

–10%

3.79
(9.02 – 10.41 / kg)

App PreisAktion
364 – 420 g

3.99

Saure Drachenzungen 
Crispies
270 g
(12.93 / kg)

nutella biscuits
304 g
(9.18 / kg)

Barilla Protein Pasta
versch. Ausformungen
400 g
(6.23 / kg)

Thomy Reines 
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g (7.93 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2162216000auch 
online

–16%

2.49*

UVP 2.991

1.99*

(4.98 / kg)

–33%
–20%

2.79*

3.491

2.49*

(8.19 / kg)

–28%

–16%

2.49*

2.991

2.22*

(2.96 / l)

–25%

1.19*

1.991

–40%

0.99*

(6.60 / kg)

–50%

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 g
(58.63 / kg)

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 – 500 g
(4.98 – 5.66 / kg)

Krüger 
Cappuccino
versch. Sorten 
500 g
(5.58 / kg)

2 Riegel2 Riegel

GRATIS

Duplo oder 
Kinder Riegel 18+2
versch. Sorten
364 – 420 g
(9.50 – 10.96 / kg)

Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

/?&_2940952000auch 
online

/?&_meldenauch 
online

–14%

2.99*

3.491

2.49*

(48.82 / kg)

–28%

Aktion

2.79* 2.49*

(4.98 / kg)

App Preis

Aktion

3.49* 2.99*

(11.07 / kg)

–14%

Aktion

2.49* 2.22*

(4.44 – 5.05 / kg)

–10%

3.79
(9.02 – 10.41 / kg)

App PreisAktion
364 – 420 g

3.99

Saure Drachenzungen 
Crispies
270 g
(12.93 / kg)

Melitta Bella Crema
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Dr. Oetker 
Backmischung für 
Kuchen oder 
Kleingebäck
versch. Sorten
380 – 580 g
(4.29 – 6.55 / kg)

Aktion

2.49 1.99
(3.43 – 5.24 / kg)

–20%

Aktion

14.99* 13.99*

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 17
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Bio Oliven
gekühlt, versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

1.99
Aktion

Bio Tomaten-
ketchup
500 ml
(3.98 / l)

Bio Natives 
Olivenöl
750 ml
(7.99 / l)

Bio-Tomaten 
Sahne Sauce
300 g
(4.30 / kg)

Bio 
Kartoffel-
püree
2 x 500 ml
(1.69 / l)

Bio 
Dinkel-
zwieback
200 g
(8.95 / kg)

Bio Pufuleti
80 g
(9.88 / kg)

0.79*

0.991

–20%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.291

–13%

1.69*

1.991

–15%

1.79
Aktion

5.99*

6.951

–13%

/?&_2669245000auch 
online

Bio Rinder-Hamburger
küchenfertig gewürzt
260 g
(13.42 / kg)(13.42 / kg)

Bio 
Chicken 
Wings
tiefgekühlt
400 g
(7.48 / kg)

Bio Bergkäse 
Scheiben
gekühlt, 150 g 
(15.93 / kg)

Bio Bergkäse 
Scheiben
gekühlt, 150 g 
(15.93 / kg)

3.49
Aktion

Bio Norwegisches 
Lachsfilet
tiefgekühlt, ohne Haut
200 g (26.95 / kg)

5.39
5.991

–10%App
Preis

2.99

2.79
(6.98 / kg)

Aktion

1.99*

2.391

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Bergkäse Scheiben 2.15
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Bio Oliven
gekühlt, versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

1.99
Aktion

Bio Tomaten-
ketchup
500 ml
(3.98 / l)

Bio Natives 
Olivenöl
750 ml
(7.99 / l)

Bio-Tomaten 
Sahne Sauce
300 g
(4.30 / kg)

Bio 
Kartoffel-
püree
2 x 500 ml
(1.69 / l)

Bio 
Dinkel-
zwieback
200 g
(8.95 / kg)

Bio Pufuleti
80 g
(9.88 / kg)

0.79*

0.991

–20%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.291

–13%

1.69*

1.991

–15%

1.79
Aktion

5.99*

6.951

–13%

/?&_2669245000auch 
online

Bio 
Apfel-
rotkohl
650 g 
(1.98 / kg)

1.29*

1.491

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 19
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Lebkuchen-
sortiment
versch. Sorten
500 – 600 g
(4.98 – 5.98 / kg)

Lebkuchen-
herzen 
gefüllt
versch. 
Sorten
300 g
(9.97 / kg)

2.99*

3.391

–11%

2.99
3.491

–14%

• Mit Rainforest Alliance 
zertifiziert

• Nachhaltiger Anbau
• Schutz von Regenwäldern 

& Biodiversität

• in Nürnberg hergestellt

Heimisch produziert
• in Nürnberg hergestellt

Heimisch produziert

Besonders Nachhaltig
• Mit Rainforest Alliance 

zertifiziert
Nachhaltiger Anbau

Besonders Nachhaltig

Lebkuchen Herzen, 
Sterne, Brezeln
versch. Sorten, 500 g
(6.98 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Stollenkonfekt
versch. Sorten
300 – 350 g
(9.40 – 10.97 / kg)

3.29*

3.691

–10%

1.99*

2.491

–20%

Feine 
Nürnberger 
Oblaten-
Lebkuchen
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

DER ORT MITDER ORT MIT
NACHHALTIGENNACHHALTIGEN

NASCHE-NASCHE-
REIEN.

Dominosteine
versch. Sorten
250 g
(11.96 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Stollen
versch. Sorten
0,75 – 1 kg 
(4.49 – 5.99 / kg)

4.49
4.991

–10%

Kokosmakronen
mit Schokolade
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.691

–11%

0.99*

1.291

–23%

2.69
2.991

–10%

2.22
2.791

–20%

Waffelnüsse
versch. Sorten
250 g
(8.88 / kg)

Baumstamm
Edelnougat & 
Edelmarzipan
100 g
(9.90 / kg)

Baumkuchen 
Spitzen
versch. Sorten, 
enthält Alkohol
150 g
(17.93 / kg)

Gewürz-
spekulatius
versch. Sorten
600 g
(2.48 / kg)

1.49*

1.691

–11%
auch 
online

auch 
online

/?&_2232433000auch 
online

Marzipan-Brot
175 g
(10.23 / kg)

1.79*

1.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Feine Nürnberger Oblaten-
Lebkuchen 2.39, Marzipan-Brot 1.99 
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Lebkuchen-
sortiment
versch. Sorten
500 – 600 g
(4.98 – 5.98 / kg)

Lebkuchen-
herzen 
gefüllt
versch. 
Sorten
300 g
(9.97 / kg)

2.99*

3.391

–11%

2.99
3.491

–14%

• Mit Rainforest Alliance 
zertifiziert

• Nachhaltiger Anbau
• Schutz von Regenwäldern 

& Biodiversität

• in Nürnberg hergestellt

Heimisch produziert

Besonders Nachhaltig

Lebkuchen Herzen, 
Sterne, Brezeln
versch. Sorten, 500 g
(6.98 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Stollenkonfekt
versch. Sorten
300 – 350 g
(9.40 – 10.97 / kg)

3.29*

3.691

–10%

1.99*

2.491

–20%

Feine 
Nürnberger 
Oblaten-
Lebkuchen
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

DER ORT MIT
NACHHALTIGEN

NASCHE-
REIEN.

Dominosteine
versch. Sorten
250 g
(11.96 / kg)

2.99*

3.491

–14%

Stollen
versch. Sorten
0,75 – 1 kg 
(4.49 – 5.99 / kg)

4.49
4.991

–10%

Kokosmakronen
mit Schokolade
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.691

–11%

0.99*

1.291

–23%

2.69
2.991

–10%

2.22
2.791

–20%

Waffelnüsse
versch. Sorten
250 g
(8.88 / kg)

0.
1.291.29

Baumstamm
Edelnougat & 
Edelmarzipan
100 g
(9.90 / kg)

Baumkuchen 
Spitzen
versch. Sorten, 
enthält Alkohol
150 g
(17.93 / kg)

Gewürz-
spekulatius
versch. Sorten
600 g
(2.82 / kg)

1.69*

1.991

–15%
auch 
online

auch 
online

/?&_2232433000auch 
online

Marzipan Kartoffeln
versch. Sorten, 125 g
(10.32 / kg)

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kilbeggan 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Säfte
versch. Sorten
1 Liter

10.99
Aktion

Lipton Ice Tea Sparkling
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79
Aktion

Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Schweppes
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

1.29
Aktion

Lamberti Garda Bianco 
oder Rosso
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.991

–25%

Irish Sour 
netto-online.de/rezept 

und in der Netto plus AppREZEPT

Getränke
ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/getraenke

2.22*

2.651

–16%

1.49*

Aktion

/?&_2940950000auch 
online

/?&_2784434000auch 
online

direkt 
gepresst 

Erdinger 
Weißbier
Hell oder 
Alkoholfrei
11 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
2.38
(1.63 / l)

Oberbräu Hell
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

14.99
Aktion

Holzkirchen,
Bayern

Holzkirchen,

aus
SachsenSachsen

Freiberger 
Bockbier
6 x 0,5 Liter, 
zzgl. Pfand 
0.48 
(1.33 / l)

3.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

3.99
Aktion

Störtebeker
Winter-Bock 
oder
Glüh-Bier-
punsch
4 x 0,5 Liter 
zzgl. Pfand 
0.32
(2.– / l)

Aktion

8.99 8.44
(1.53 / l)

App Preis

Sachsengold 
Biere
versch. Sorten
20 x 0,5  
Liter Kiste 
zzgl. Pfand 
3.10
(0.80 / l)

7.99
9.491

–15%

Premium Biere
versch. Sorten, 2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.85 / l)
Einzelpreis: 9.99 (1.- / l)

–15%
2 für

16.98
19.981

3.– GESPART

Zwickau,
Sachsen
Zwickau,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MEHRWEGMEHRWEG
DER ORT MIT ÜBER 150

MEHRWEG
ARTIKEL.
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Kilbeggan 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Säfte
versch. Sorten
1 Liter

10.99
Aktion

Lipton Ice Tea Sparkling
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79
Aktion

Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Schweppes
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

1.29
Aktion

Lamberti Garda Bianco 
oder Rosso
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.991

–25%

Irish Sour 
netto-online.de/rezept 

und in der Netto plus Appund in der Netto plus AppREZEPT

Getränke

2.22*

2.651

–16%

1.49*

Aktion

/?&_2940950000auch 
online

/?&_2784434000auch 
online

direkt 
gepresst 

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

Getränke
ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/getraenke

Vitrex Natürliches 
Mineralwasser oder 
Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack
versch. Sorten, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.39 / l)
Einzelpreis: 0.79 – 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 – 0.66 / l)

–26%
6 x 1,5 Liter

3.49
4.741

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vitrex Natürliches Mineralwasser oder 
Mineralwasser mit Fruchtgeschmack 3.49
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30
SPARENSPAREN

%

(K)Östlicher
Müller-Thurgau
oder Dornfelder
Qualitätswein
0,75 Liter
(6.65 / l)

4.99
6.491

–23%

Bio Venta 
Morales
Monastrell 
Organic DO
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
UVP 7.99

–25%

/?&_2371055000auch 
online

Spanien, 
Valencia

Monastrell

Rotwein,
trocken

zu BBQ und 
allem vom 
Grill

Deutschland, 
Saale-Unstrut

Dornfelder

Rotwein,
trocken

zu gefüllter 
Lammkeule

Deutschland, 
Saale-Unstrut

Müller-Thurgau

Weißwein,
trocken

zu kalten 
Vorspeisen, 
Jägerschnitzel 
und Vegetari-
schem

–30%
6 x 1 Liter

20.–*

28.741

30
BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.33 PRO FLASCHE

SPARENSPAREN
%

/?&_2173800000auch 
online

Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter (3.33 / l)
Einzelpreis: 4.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 01.10.25 – Samstag, 04.10.25

Samstag, 04.10.25

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WEINE DES MONATS OKTOBER

Bester Biowein 
Spaniens + Großes 
Gold (Mundus Vini 

Bio Fach 2022)

„von den besten
Weinbauanlagen
an Saale-Unstrut“

Super WochenendeSa

WEINE DES MONATS OKTOBER
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Around the world –

Entdecke die Netto-Reisen Welt

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

EIGENE ANREISE
Bequem mit dem 
Auto anreisen

KREUZFAHRTEN
Erkunde die Welt 
auf hoher See

BUSREISEN
Ganz entspannt zu 
den schönsten Zielen

FLUG UND HOTEL
Hinein ins pure 
Urlaubsleben

RUNDREISEN
Die Tore der Welt 
stehen dir offen



im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App

beim Kauf von 4 Packungen
Lenor Weichspüler.

Entspricht 1.62 statt 2.45 pro Flasche.

1.50€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 13.10.25 – 18.10.25 9 823217 131500

Bref Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.96 / l)

Sensodyne Zahncreme 
Fluorid
3 x 75 ml
(22.18 / l)

Calgon 
Wasserenthärter
versch. Sorten
1300 g / 2150 ml 
/ 47 Wasch-
ladungen
(6.15 / kg / 3.72 / l 
/ 0.17 / WL)

Glücksblatt Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

4.99
Aktion

Calgon 
Wasserenthärter
versch. Sorten
1300 g / 2150 ml 
/ 47 Wasch-
ladungen
(6.15 / kg / 3.72 / l 
/ 0.17 / WL)

2.22
2.551

–12%

7.99
Aktion

3.99
Aktion

Lenor Weichspüler
versch. Sorten
756 ml
(2.63 / l)

1.99
2.451

–18%

Drogerie
ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/drogerie

/?&_2877914000auch 
online

75 ml75 ml

GRATIS

Nivea Dusche
versch. Sorten
250 ml 7.96 / l) 1.99*

Aktion
Rexona 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml
(13.27 / l)

1.99*

2.651

–24%
/?&_2195245000auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –24

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lenor Weichspüler 1.99, 
Rexona Deospray 2.29
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Heißluft-Fritteuse
• Heißluftofen, Grill und

Fritteuse in einem
• intuitive Bedienung per

Touchdisplay
• 8 Programme, 60-Min-Timer,

automatische Abschaltung,
max. 1450 W

4,5 Liter 
Fassungsvermögen,  

für 4-5 Personen 49.99
UVP 89.99

–44%

Nahezu
OHNE ÖL

/?&_354862auch 
online

ab

7.99
UVP 14.99

–46%

Karbonstahl-Bratpfanne
• 2-fache Antihaftbeschichtung –

ohne Anhaften und Anbrennen
• für alle Herdarten geeignet,

auch Induktion
• in 3 Größen erhältlich

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 7.99
ca. Ø 24 cm 9.99
ca. Ø 28 cm 12.99

Karbonstahl für 
superkrosse 
Ergebnisse

/?&_355742auch 
online

Backpapier-
schalen, 
für alle Heißluft-
fritteusen 
geeignet
• öl-, wasser- 

& hitzebe-
ständig 
bis 220° C, 
ca. 16 x 16 x 
4,5 cm

kein Anbacken 
im Garkorb

–46%
100 Stück

7.99
UVP 14.99

/?&_354864auch 
online

Design-Eierkocher
• inkl. Messbecher und Ei-Pick – 

keine geplatzten Eier mehr

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_353985auch 
online

Glas-Wasserkocher
• 1,8 Liter Fassungsvermögen, 

max. 1800 W
• mit Abschalt-

automatik

blauer LED-
Effekt bei 

sprudelndem 
Wasser 15.99

UVP 29.99

–46%

/?&_356452auch 
online

Wiederverwendbares 
Klebeband
• doppelseitig, 

abwaschbar 
und wieder-
verwendbar

• Maße (L x B): 
ca. 5 m x 3 cm

• 5 Meter (1.20 / m)

5.99
UVP 9.99

–40%

/?&_351721auch 
online

Salz- & 
Pfeffermühlen, 
2er Set
• batterie-

betrieben 
(nicht inkl.)

• Mahlstärke 
individuell 
einstellbar

mit Keramik-
mahlwerk & 
LED-Licht

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_344037auch 
online

mit 
Sägezähnen

29.99
UVP 59.99

–50%

WAS ANFÄLLT!
FÜR ALLES,

Spaten- und Wurzelsäge
• zum Ausheben & Durchtrennen 

von Erde & Wurzelwerk
• Maße (L x B x H): 

ca. 114 x 24,6 x 10 cm

/?&_354895auch 
online
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ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

25Samstag, 18.10.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de

WAS ANFÄLLT!
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LED Eckleuchte RGB + Weiß 
oder Stehleuchte 
multicolor
• Lebensdauer: 20.000 h
• mit Musiksensor
• dimmbar mit 

Fernbedienung

LED Lightbar, 2er Set 
inkl. Musiksensor
• 15 Lichtfarben
• Farbmodi und 

4 Musikmodi, 
3 normale 
Modi

• horizontale 
oder vertikale 
Ausrichtung

• dimmbar, 
separate 
Steuerung

LED Lampe Qualle oder Vulkan
• mit Wasser befüllbar
• dekorative Akzentbeleuchtung, 

nicht zur Raumbeleuchtung
• Batterie oder 

Netzbetrieb 
möglich

Stehleuchte: 
Höhe: 105 cm

umfangreiche 
Farbfunktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

17.99
Aktion

ca
. 1

24
 c

m

inkl. 
Fernbedienung

LED Lichtband, 5 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• weiß und 16 versch. Farben
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi) 
• 5 M (2.- / m)

9.99
Aktion

inkl. 
Fernbedienung

inkl. 
Fernbedienung

24.99
Aktion

LED Decken-
leuchte
• mit RGB Funktion
• 5 Lichtmodi 

und 13 versch. 
Farben

• mit Nachtlicht- 
und Timer-
funktion

• stufenlos 
dimmbar

Ø ca. 30 cm

ca
. 2

1,
5 

cm

14.99
Aktion

Lampenschirm mit 
goldschimmernder 

Innenseite

Sternenlichtereffekt: 32 cm

Glitzereffekt: 37 cm Ø ca. 37 cm

Ø ca. 32 cm LED Deckenleuchten 
Sternenlichteffekt 
oder Glitzereffekt
• wohnlich warm-

weißes Licht
• hochwertiger 

Textilschirm
• taupenfarbig

ca
. 5

2 
cm

STIMMUNG.
LICHT
DER ORT MIT

FÜR GUTE

/?&_2566372000auch 
online

/?&_2940568000auch 
online/?&_2716398000auch 

online

/?&_2394646000auch 
online

/?&_2594517000auch 
online

/?&_2940570000auch 
online

Montag, 13.10.25 –

LED Lampe Qualle oder Vulkan
•	mit Wasser befüllbar
•	dekorative Akzentbeleuchtung,  

nicht zur Raumbeleuchtung
•	Batterie oder  

Netzbetrieb  
möglich

9.99
Aktion

ca
. 2

1,
5 

cm

/?&_2940568000auch  
online

LED Eckleuchte RGB + Weiß 
oder Stehleuchte 
multicolor
• Lebensdauer: 20.000 h
• mit Musiksensor
• dimmbar mit 

Fernbedienung

LED Lightbar, 2er Set 
inkl. Musiksensor
• 15 Lichtfarben
• Farbmodi und 

4 Musikmodi, 
3 normale 
Modi

• horizontale 
oder vertikale 
Ausrichtung

• dimmbar, 
separate 
Steuerung

LED Lampe Qualle oder Vulkan
• mit Wasser befüllbar
• dekorative Akzentbeleuchtung, 

nicht zur Raumbeleuchtung
• Batterie oder 

Netzbetrieb 
möglich

Stehleuchte: 
Höhe: 105 cm

umfangreiche 
Farbfunktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

17.99
Aktion

ca
. 1

24
 c

m

inkl. 
Fernbedienung

LED Lichtband, 5 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• weiß und 16 versch. Farben
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi) 
• 5 M (2.- / m)

9.99
Aktion

inkl. 
Fernbedienung

inkl. 
Fernbedienung

24.99
Aktion

LED Decken-
leuchte
• mit RGB Funktion
• 5 Lichtmodi 

und 13 versch. 
Farben

• mit Nachtlicht- 
und Timer-
funktion

• stufenlos 
dimmbar

Ø ca. 30 cm

ca
. 2

1,
5 

cm

14.99
Aktion

Lampenschirm mit 
goldschimmernder 

Innenseite

Sternenlichtereffekt: 32 cm

Glitzereffekt: 37 cm Ø ca. 37 cm

Ø ca. 32 cm LED Deckenleuchten 
Sternenlichteffekt 
oder Glitzereffekt
• wohnlich warm-

weißes Licht
• hochwertiger 

Textilschirm
• taupenfarbig

ca
. 5

2 
cm

STIMMUNG.STIMMUNG.STIMMUNG.STIMMUNG.
LICHT
DER ORT MIT

STIMMUNG.STIMMUNG.
LICHTLICHT

FÜR GUTE

/?&_2566372000auch 
online

/?&_2940568000auch 
online/?&_2716398000auch 

online

/?&_2394646000auch 
online

/?&_2594517000auch 
online

/?&_2940570000auch 
online

Taschenlampe
• versch. Aus-

führungen

ab

5.99
Aktion

Steckdosenwürfel oder -leiste,
3-fach oder 6-fach

ab

3.49
Aktion

14.99
Aktion

LED Astronaut 20 cm 
mit Fernbedienung
• 360-Grad-Projekti-

onswinkel
• mit RGB Farben 

oder Nebeleffekt
• Timerfunktion 

(45, 60 und 90 min)

LED Haushaltshelfer, 
versch. Artikel
• Nachtlicht mit Akkubetrieb
• Nachtlicht stufenlos 

dimmbar
• Strip 1m mit Musiksensor
• Unterbauleuchte 

mit Touch

je

4.99
Aktion

LED Nachtlicht LED Akku-Unterbauleuchte

Longlife Batterien 24 Stück
• AA oder AAA

–53%
24 Stück

6.99
UVP 14.99

LED Orientierungsleuchte flach 
oder modern mit 
Bewegungsmelder
• 2 Funktionen: Nachtlicht und 

Taschenlampenfunktion
• inkl. Ladestation

9.99
Aktion

auch 
online

Artikel Preis
Kopflampe 140 lm 5.99
LED Multifunktionslampe 
100 lm 6.99

LED Taschenlampe 100 lm 7.99
LED Stirnlampe 400 lm 9.99
LED Multifunktion 
Stirnlampe 400 lm 9.99

Artikel Preis
Steckdosenleiste 3er 3.49
Steckdosenleiste 6er 4.99
Powerglobe Würfel 9.99

Flachstecker

mit USB-
Anschluss

/?&_2716769000auch 
online

/?&_2928829000auch 
online

/?&_2254167000auch 
online

/?&_2564041000auch 
online

/?&_2716358000auch 
online

LED Tageslichtlampe
• inkl. Touch Schalter On/Off
• stufenlos dimmbar
• 15.000 h Lebensdauer

9.99
Aktion

LED Stehleuchte
Sterneffekt RGB
oder RGB und 
Sound
• Lichtfarbe und 

Helligkeit mit 
Fernbedienung 
steuerbar

• Kippschalter
• warmweiß 

oder RGB 14.99
Aktion

ca
. 1

0
4

 c
m

flexibler Arm

ca
. 5

0
 c

m

LED Klemm-
leuchte
• flexibler Arm
• mit An- und 

Ausschalter

7.99
Aktion

/?&_2278286000auch 
online

/?&_2278110000auch 
online

/?&_2449448000auch 
online
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26
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.10.25 –

Hkw4225_GuNoSuSB_Basis_26_27_GuZThiZCoZBeZ_26   26Hkw4225_GuNoSuSB_Basis_26_27_GuZThiZCoZBeZ_26   26 01.10.25   12:0101.10.25   12:01

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4125_36_QuallenLava.mp4", "appearance": "embed" }


Bild
kommt 
NEU!

ID 114641

LED Eckleuchte RGB + Weiß 
oder Stehleuchte 
multicolor
• Lebensdauer: 20.000 h
• mit Musiksensor
• dimmbar mit 

Fernbedienung

LED Lightbar, 2er Set 
inkl. Musiksensor
• 15 Lichtfarben
• Farbmodi und 

4 Musikmodi, 
3 normale 
Modi

• horizontale 
oder vertikale 
Montage

• dimmbar, 
separate 
Steuerung

LED Lampe Qualle oder Vulkan
• mit Wasser befüllbar
• dekorative Akzentbeleuchtung, 

nicht zur Raumbeleuchtung
• Batterie oder 

Netzbetrieb 
möglich

Stehleuchte: 
Höhe: 105 cm

umfangreiche 
Farbunktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

17.99
Aktion

ca
. 1

24
 c

m

inkl. 
Fernbedienung

LED Lichtband, 5 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• weiß und 16 versch. Farben
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi) 
(1.50 / m)

• 5 M (2.- / m)

9.99
Aktion

inkl. 
Fernbedienung

inkl. 
Fernbedienung

24.99
Aktion

LED Deckenleuchte
• mit RGB Funktion
• 5 Lichtmodi und 

13 versch. Farben
• mit Nachtlicht- und 

Timerfunktion
• stufenlos dimmbar

Ø ca. 30 cm

ca
. 2

1,
5 

cm

14.99
Aktion

Lampenschirm mit 
goldschimmernder 

Innenseite

Sternenlichtereffekt: 32 cm

Glitzereffekt: 37 cm Ø ca. 37 cm

Ø ca. 32 cm LED Deckenleuchten 
Sternenlichteffekt 
oder Glitzereffekt
• wohnlich warm-

weißes Licht
• hochwertiger 

Textilschirm
• taupenfarbig

ca
. 5

2 
cm

STIMMUNG.
LICHT
DER ORT MIT

FÜR GUTE

/?&_2566372000auch 
online

/?&_2940568000auch 
online/?&_2716398000auch 

online

/?&_2394646000auch 
online

/?&_2594517000auch 
online

/?&_2940570000auch 
online

Taschenlampe
• versch. Aus-

führungen

ab

5.99
Aktion

Steckdosenwürfel oder -leiste,
3-fach oder 6-fach

ab

3.49
Aktion

14.99
Aktion

LED Astronaut 20 cm 
mit Fernbedienung
• 360-Grad-Projekti-

onswinkel
• mit RGB Farben 

oder Nebeleffekt
• Timerfunktion 

(45, 60 und 90 min)

LED Haushaltshelfer, 
versch. Artikel
• Nachtlicht mit Akkubetrieb
• Nachtlicht stufenlos 

dimmbar
• Strip 1m mit Musiksensor
• Unterbauleuchte 

mit Touch

je

4.99
Aktion

LED Nachtlicht LED Akku-Unterbauleuchte

Longlife Batterien 24 Stück
• AA oder AAA
Longlife Batterien 24 Stück
• 

–53%
24 Stück

6.99
UVP 14.99

LED Orientierungsleuchte flach 
oder modern mit 
Bewegungsmelder
• 2 Funktionen: Nachtlicht und 

Taschenlampenfunktion
• inkl. Ladestation

9.99
Aktion

auch 
online

Artikel Preis
Kopflampe 140 lm 5.99
LED Multifunktionslampe 
100 lm 6.99

LED Taschenlampe 100 lm 7.99
LED Stirnlampe 400 lm 9.99
LED Multifunktion 
Stirnlampe 400 lm 9.99

Artikel Preis
Steckdosenleiste 3er 3.49
Steckdosenleiste 6er 4.99
Powerglobe Würfel 9.99

Flachstecker

mit USB-
Anschluss

/?&_2716769000auch 
online

/?&_2928829000auch 
online

/?&_2254167000auch 
online

/?&_2564041000auch 
online

/?&_2716358000auch 
online

LED Tageslichtlampe
• inkl. Touch Schalter On/Off
• stufenlos dimmbar
• 15.000 h Lebensdauer

9.99
Aktion

LED Stehleuchte
Sterneffekt RGB
oder RGB und 
Sound
• Lichtfarbe und 

Helligkeit mit 
Fernbedienung 
steuerbar

• Kippschalter
• warmweiß 

oder RGB 14.99
Aktion

ca
. 1

0
4

 c
m

flexibler Arm

ca
. 5

0
 c

m

LED Klemm-
leuchte
• flexibler Arm
• mit An- und 

Ausschalter

7.99
Aktion

/?&_2278286000auch 
online

/?&_2278110000auch 
online

/?&_2449448000auch 
online
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27Samstag, 18.10.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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2.99
Aktion

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien

LED Leuchtstern
• stehend oder 

zum Hängen
• inkl. Batterien

je

7.99
Aktion

LED Leuchtzweige
• 80 warmweiße LEDs
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

LED Leuchtstern
stehend oder 
zum Hängen
inkl. Batterien

Ø ca. 40 cm

ca
. 8

0
 c

m

LED Gartenstecker, 
3er Set
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil

mit Timerfunktion
auf Seite 22 & 23 

JEDER ARTIKELJEDER ARTIKEL

12.99
Aktion

ca
. 5

0
 c

m

/?&_2715137000auch 
online

/?&_2936602000auch 
online

/?&_2936619000auch 
online

– ohne Deko –

– ohne Deko –

Länge 20 LEDs: 
ca. 1,9 m

Zuleitung: 
ca. 5 m

Länge 15 LEDs: 
ca. 1,4 m

LED Windlicht, 2er Set
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
cm

, Ø
 c

a
. 7

 c
m

ca
. 2

0
 c

m
, Ø

 c
a

. 8
 c

m

9.99
Aktion

/?&_2936598000auch 
online

LED Stabkerzen oder Nussknacker

je

4.99
Aktion

Höhe: ca. 26 cm

2er Pack

/?&_2719934000auch 
online

STIMMUNG
WEIHNACHTS-

SORGT.

WEIHNACHTS-
FÜR

AN DEMAN DEM
DER ORT,

LED Spiegelfigur klein oder groß
• stehend oder zum Hängen
• inkl. Batterien

Artikel Preis
Spiegelfigur hängend 4.99
Spiegelfigur stehend 14.99

LED Rentier „Anna“

LED Wichtel „Lasse“

LED Schneemann „Conny“

ab

4.99
Aktion

Sternschnuppe Maße: 
ca. 25 x 35 x 5 cm

je

7.99
Aktion

LED Dekoration 
mit Glitzereffekt
• inkl. Batterien

M
a

ße
 S

te
rn

 u
nd

 B
a

um
 

ca
. 3

5 
x 

2
5 

x 
5 

cm

Höhe hängend: bis zu 15 cm

H
ö

he
: 

b
is

 z
u 

35
 c

m

LED Pinguin „Hektor“

/?&_2936603000auch 
online

/?&_2936606000auch 
online

Baumkerzen, 24er Pack
• sauberes, ruhiges 

Brennverhalten
• versch. Farben

1.99
Aktion

7.99
Aktion

LED Rentier „Bert“
• aus robustem Polyresin
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

ca
. 1

2 
x 

30
 x

 1
4

 c
m

LED Pinguin „Karl“
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
x 

20
 x

 1
2 

cm

9.99
Aktion

Außenlichterkette oder Außenlichterschweif
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

je

3.99
Aktion

Außenlichterschweif
Länge: ca. 90 cm

/?&_2936633000auch 
online /?&_2929549000auch 

online

/?&_2936601000auch 
online

/?&_2936607000auch 
online

Außenlichterkette
Länge: ca. 6 m

passende Kerzenhalter mit 
Clip, 8er Set in deiner Filiale 

für 1.49 erhältlich

Wichtel
„Hubi“

Eisbär „Lene“

Länge: ca. 1,9 m

LED Lichterschweif, 200 LEDs
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil
• dimmbar

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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2.99
Aktion

LED Lichterdraht 
mit 15 oder 20 LEDs
• versch. Ausführungen
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien

LED Leuchtstern
• stehend oder 

zum Hängen
• inkl. Batterien

je

7.99
Aktion

LED Leuchtzweige
• 80 warmweiße LEDs
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

Ø ca. 40 cm

ca
. 8

0
 c

m

LED Gartenstecker, 
3er Set
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil

mit Timerfunktion
auf Seite 22 & 23 

JEDER ARTIKELJEDER ARTIKEL

12.99
Aktion

ca
. 5

0
 c

m

/?&_2715137000auch 
online

/?&_2936602000auch 
online

/?&_2936619000auch 
online

– ohne Deko –

– ohne Deko –

Länge 20 LEDs: 
ca. 1,9 m

Zuleitung:
ca. 5 m

Länge 15 LEDs: 
ca. 1,4 m

LED Windlicht, 2er Set
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
cm

, Ø
 c

a
. 7

 c
m

ca
. 2

0
 c

m
, Ø

 c
a

. 8
 c

m

9.99
Aktion

/?&_2936598000auch 
online

LED Stabkerzen oder Nussknacker

je

4.99
Aktion

Höhe: ca. 26 cm

2er Pack

/?&_2719934000auch 
online

STIMMUNG
WEIHNACHTS-

SORGT.

FÜR

AN DEM
DER ORT,

LED Spiegelfigur klein oder groß
• stehend oder zum Hängen
• inkl. Batterien

Artikel Preis
Spiegelfigur hängend 4.99
Spiegelfigur stehend 14.99

LED Rentier „Anna“

LED Wichtel „Lasse“

LED Schneemann „Conny“

ab

4.99
Aktion

Sternschnuppe Maße: 
ca. 25 x 35 x 5 cm

je

7.99
Aktion

LED Dekoration 
mit Glitzereffekt
• inkl. Batterien

M
a

ße
 S

te
rn

 u
nd

 B
a

um
 

ca
. 3

5 
x 

2
5 

x 
5 

cm
Höhe hängend: bis zu 15 cm

H
ö

he
: 

b
is

 z
u 

35
 c

m

LED Pinguin „Hektor“

/?&_2936603000auch 
online

/?&_2936606000auch 
online

Baumkerzen, 24er Pack
• sauberes, ruhiges

Brennverhalten
• versch. Farben

1.99
Aktion

7.99
Aktion

LED Rentier „Bert“
• aus robustem Polyresin
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

9.99
Aktion

ca
. 1

2 
x 

30
 x

 1
4

 c
m

LED Pinguin „Karl“
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

ca
. 1

5 
x 

20
 x

 1
2 

cm

9.99
Aktion

Außenlichterkette oder Außenlichterschweif
• für den Innen- und Außenbereich
• inkl. Batterien

je

3.99
Aktion

Außenlichterschweif 
Länge: ca. 90 cm

/?&_2936633000auch 
online /?&_2929549000auch 

online

/?&_2936601000auch 
online

/?&_2936607000auch 
online

Außenlichterkette 
Länge: ca. 6 m

passende Kerzenhalter mit 
Clip, 8er Set in deiner Filiale 

für 1.49 erhältlich

Wichtel 
„Hubi“

Eisbär „Lene“

Länge: ca. 1,9 m

LED Lichterschweif, 200 LEDs
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Netzteil
• dimmbar

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SPAREN53
%%

535353
BIS ZU

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

„Ingenio“ 
Küchenhelferset, 
4-teilig
• hitzebeständig 

bis zu 250° C
• Griff mit Einsatz 

aus Edelstahl
• mit praktischer 

Öse zum Aufhängen
• spühlmaschinenfest

Nicer Dicer Speed Light Set, 5-teilig
• mit folgenden Funktionen: Scheiben, 

Streifen, Julienne & fein Geriebenes
• perfekte Schnitte, egal ob harte 

oder weiche Lebensmittel
• Set-Inhalt: 1 x Rahmen, 

3 wechselbare Schneideinsätze 
und 1 x Schneid-
guthalter

Geschirr-
sortiment
• aus hoch-

wertigem 
Steingut 

• spül-
maschinen-
und mikro-
wellen-
geeignet

„Ingenio“ 

–33%

9.99
14.991

Frischhaltedosen, 3er Set
• aus 100% BPA-freiem Kunststoff
• spülmaschinenfest und 

mikrowellengeeignet

–30%

6.99
9.991

Edelstahl-Passiermühle
• inkl. 3 

Einsätze 
mit unter-
schiedlicher 
Lochung 
(1, 2, 3 mm)

–10%

8.99
9.991

–20%

7.99
10.–1

Becherset „Spirale“, 12-teilig 
• Fassungsvermögen 

pro Glas: ca. 300 ml
• spühlmaschinenfest

–53%

6.99
14.991

Aktion

13.99

–30%

13.99
19.991

Universal Ultimate Wäschetrockner
• Trockenleinenlänge: ca. 18 Meter, 

für bis zu zwei Waschmaschinenladungen
• Kratzschutz und Rollen 

für einfachen Transport 
• inkl. Kleinteilhalterung

–30%

13.9913.9913.

• inkl. Kleinteilhalterung

K
W

 4
2 

/ 
T

hi

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online28 ab Samstag, 11.10.25

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: 
Geschirrsortiment 6.99, Nicer Dicer 
Speed Light Set 9.99
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/?&_2375638000
nur 
online

/?&_2841204000
nur 
online

/?&_2696869000
nur 
online

/?&_2718829000
nur 
online

optional zusätzlich bestellbares 
Zubehör im Shop erhältlich

optional zusätzlich bestellbares 
Zubehör im Shop erhältlich

Meterholzspalter 
Compact 15t
• leistungsstarker Motor 

max. 3500W

• kraftvolle 15t Spaltkraft

• patentierte Spalttechnik

• max. Spaltgut-
durchmesser 
450 mm

• schwenk-
barer Tisch

Kompaktlader MKL730
•  Leistungsstarker 8,5 PS / 

6,3 W 4-Takt-Benzinmotor

• 200 kg Ladekapazität

• Fahrgeschwindigkeit 
max. 2,3 km/h

• Spurbreite von 740 mm

• Steigfähigkeit max. 25°

4.999.–
UVP 10.999.–

–54%

849.–
UVP 2.199.–

–61%

Mini Transporter MTR-500REPRO
mit Elektroantrieb
• leistungsstarker 1000W Antriebsmotor

• max. Zuladung bis 500 kg

• Laufzeit von bis zu 8 Stunden

• große, hydraulisch kippbare Mulde

bis zu 
8,8 kN Kraft

5.199.–
UVP 7.499.–

–30%

1.899.–
UVP 2.299.–

–17%
inkl. Halter-

kralle und Greifer

Stufenlos regelbare Vorwärts- (3) 
und Rückwärtsgeschwindigkeit (1)

Maße: ca. 
221 x 158 x 69 cm

Maße: ca. 
176 x 102 x 73 cm

LED Frontlicht und 
LED Scheinwerfer

Minibagger 
MIB-600
• 6,3 kW Benzinmotor 

mit Elektrostart

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

29

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten 
Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

310% Rabatt auf ausgewählte Apple-Artikel mit dem Code N-APPLE-10. Nur online gültig von 10.10.2025 bis 26.10.2025. 
Ausgenommen: Gutscheine, Bücher und Pre- und Anfangsmilchnahrung. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen 

(PAYBACK oder andere Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2375638000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2841204000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2696869000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2718829000" }
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SPARENSPAREN

Cafe Latte
gekühlt, versch. Sorten
250 ml / 260 g
(2.31 / kg / 2.40 / l)
Einzelpreis: 0.75
(3.- / l / 2.88 / kg)

Aktion
400 g

2.99

–20%
10 für

6.–*

7.501

Eduscho
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

–17%

13.99*

16.991

3.– GESPART

Kerrygold Extra XXL
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

auf Naturnüsse 
der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

15%2

SPARENSPAREN

Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 
Waschladungen
(0.17 – 0.22 / WL)

Aktion
76 – 100 
Wäschen

16.99

M&Ms
versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

1.69*

2.891

–41%

Waschladungen

/?&_2855842000auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Clementinen
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

auf das gesamte 
Kasselerfleisch-

Sortiment

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

1.99*

Aktion

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cafe Latte
gekühlt, versch. Sorten
250 ml / 260 g
(2.31 / kg / 2.40 / l)
Einzelpreis: 0.75
(3.- / l / 2.88 / kg)

Aktion
400 g

2.99

–20%
10 für

6.–*

7.501

Eduscho
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

–17%

13.99*

16.991

3.– GESPART

Kerrygold Extra XXL
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

auf Naturnüsse 
der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

1515%%22

SPARENSPAREN

Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 
Waschladungen
(0.17 – 0.22 / WL)

Aktion
76 – 100 
Wäschen

16.99

M&Ms
versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

1.69*

2.891

–41%

/?&_2855842000auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Oppacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50
(0.42 / l)

aus
SachsenSachsen

–28%

4.99
6.991

2.– GESPART

Erhalte mit der 
Netto App 2 x 1 Liter 
MW Flaschen gratis 

(zzgl. Pfand)

Erhalte mit der 

GRATIS

Coca- Cola oder Cola Zero
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (1.- / l)

–25%

11.99
15.991

4.– GESPART

Holzbriketts 10 kg oder
Kaminbriketts, 10 kg
• 0.33 – 0.44 / kg

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

ab

3.33
3.991

–16%
Artikel Preis

Holzbriketts, 
10 kg 

3.33 
(0.33 / kg)

Kaminbriketts, 
10 kg

4.44 
(0.44 / kg)

re
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ku

ng
sa
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w
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un
g

en

regionale 
Abweichungen 

möglich

SUPER 
WOCHENENDE

Coca- Cola oder Cola Zero

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.10.25

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

31

K
W

 4
2 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coca- Cola oder Cola Zero 11.99
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Kürbiswürfel
tiefgekühlt
1 kg

Füngers Kürbis Hummus
gekühlt, 200 g (4.95 / kg)

Giovanni Rana 
Halloween Kürbis Ravioli
gekühlt, 250 g (10.76 / kg)

0.99
Aktion

2.99
Aktion

1.49
Aktion

Kürbis-
creme-
suppe
mit Mango 
und Honig
380 ml (3.92 / l)

m
it

B
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rn

ut
K
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a
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m
M

ar
ch

fe
ld

DER ORT MIT QUALITÄTS-  

VON
CREMESUPPE

/?&_2570024000auch 
online

Aktion

2.69 2.29
(9.16 / kg)

–14%

Kaki
Spanien, Kl. I
Sorte: Rojo Brillante
Stück

Bio Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

Hochland Rosen
ca. 40 cm lang,
versch. Farben
je Bund

Pink Lady Äpfel
Argentinien/Chile, Kl. I
Sorte: Cripps Pink
1 kg Schale 

extra große Blüten

Fairtrade zertifiziert

langlebig und robust

0.99*

1.111

–10%

Lauch
Deutschland, 
Kl. I
Stück

0.49*

0.591

–16%

1.79*

2.991

–40%

unverpackt

Obst &
Gemüse

4.99
Aktion

0.59*

0.791

–25%

1.69*

Aktion

unverpacktunverpackt

Zucchini
Marokko/
Spanien, Kl. I
1 kg

1.79*

Aktion

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (3.58 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lauch 0.49
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Kürbiswürfel
tiefgekühlt
1 kg

Füngers Kürbis Hummus
gekühlt, 200 g (4.95 / kg)

Giovanni Rana 
Halloween Kürbis Ravioli
gekühlt, 250 g (10.76 / kg)

gekühlt, 200 g (4.95 / kg)

gekühlt, 250 g (10.76 / kg)

0.99
Aktion

2.99
Aktion

1.49
Aktion

Kürbis-
creme-
suppe
mit Mango 
und Honig
380 ml (3.92 / l)

m
it

B
ut

te
rn

ut
K

ür
b

is
a

us
de

m
M

ar
ch

fe
ld

DER ORT MIT QUALITÄTS-  

VON

DER ORT MIT QUALITÄTS-  
CREMESUPPE

/?&_2570024000auch 
online

Aktion

2.69 2.29
(9.16 / kg)

–14%

1.55*

1.751

–11%

Bio 
Kürbis-
kerne
175 g
(8.86 / kg)

1.79
Aktion

Spreewaldhof
Kürbis in
Stücken
süß-sauer
400 g
(4.48 / kg)

Butternut-
Kürbis
Deutschland
1 kg

1.19*

1.491

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Butternut-Kürbis 1.29
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Minecraft 
Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
320 – 380 g
(7.87 – 9.34 / kg)

Landliebe 
Joghurt 
auf Frucht
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

Rotkäppchen Knuspertaler 
oder 
Mozzarella 
Sticks 
mit Dip
gekühlt
versch. 
Sorten
2 x 75 g
(16.60 / kg)

Apostels Zaziki
gekühlt, 500 g (3.98 / kg)

1.99
Aktion

0.44
Aktion

2.49
Aktion

2.99
UVP 3.99

–25%

Eier aus Freilandhaltung
10 + 2 Stück

Kühlregal & 
TiefkühlungDER ORT MIT DER 

MINECRAFT
PIZZA PREMIERE.

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.39
Aktion

Aktion
pro 100 g

1.29Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, vakuumverpackt,
ca. 1 kg (12.90 / kg)

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Puten-Gulasch
aus der Oberkeule
400 g
(7.48 / kg)

Hähnchen-
brustfilet 
oder Puten-
brust
versch. Sorten,
100 g (12.90 / kg)

–20%
pro kg

2.79
3.49

1.29*

1.491

–13%

Prosciutto Cotto
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Onigiri 
Japanischer Sushi-Snack im Noriblatt, 
Hähnchen Curry oder Lachs Wakame
100 g (14.90 / kg)

1.49
Aktion

Käse- oder 
Pfeffersalami
geräuchert
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

1.791

–27%

2.99*

3.491

–14%

Schinkenzwiebel-
mettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

1.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let oder 
Putenbrust 1.29

Fleisch & 
Wurst
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Minecraft 
Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
320 – 380 g
(7.87 – 9.34 / kg)

Landliebe 
Joghurt 
auf Frucht
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(2.93 / kg)

Rotkäppchen Knuspertaler 
oder 
Mozzarella 
Sticks 
mit Dip
gekühlt
versch. 
Sorten
2 x 75 g
(16.60 / kg)

Apostels Zaziki
gekühlt, 500 g (3.98 / kg)

1.99
Aktion

0.44
Aktion

2.49
Aktion

2.99
UVP 3.99

–25%

Eier aus Freilandhaltung
10 + 2 Stück

Kühlregal & 
TiefkühlungDER ORT MIT DER 

Minecraft 
MINECRAFT

PIZZA PREMIERE.

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Aktion
10 + 2 Stück

2.39

Quarki Quark 
Frischkäse
gekühlt
versch. Sorten
250 g
(6.76 / kg)

1.69
Aktion

Deli Reform ohne Palmöl
450 g (2.87 / kg)

1.29*

1.991

–35%

Langnese Eis Mix Boxen
tiefgekühlt
versch. Sorten
398 – 512 ml
(5.45 – 7.01 / l)

2.79
3.991

–30%6 – 8 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 – 35
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Speisekürbis Halloween
Spanien, Stück 5.–*

Aktion

ideal zum Schnitzen Halloween 
Choco Clicker
versch. Sorten
200 g
(13.95 / kg)

Kinder 
Hohlfiguren
35 g
(36.86 / kg)

Billy Tiger 
Maisgeister
versch. 
Sorten
50 g
(19.80 / kg)

0.99
Aktion

2.79
Aktion

1.29
Aktion

Speisekürbis Halloween
Spanien, Stück 5.–*

Aktion

ideal zum Schnitzen 

SELBST SCHNITZT.

DER ORT, AN DEM DU DEINEN

SELBST SCHNITZT.

DER ORT, AN DEM DU DEINEN

KÜRBIS

Maxi 
Dessert Ei 
Vanillequark
gekühlt
versch. 
Sorten
160 g
(24.94 / kg)

Küchle Knabber Esspapier 
Zungen-Tattoos „Halloween“
11 g (80.91 / kg)

Mars Mini Mix
versch. Sorten
227 g (13.17 / kg)

Trick or Treat
Vollmilch Schokoladen Konfekt
100 g
(16.90 / kg)

Dänische Buttercookies
750 g (6.65 / kg)

4.99
Aktion

0.79
Aktion

3.99
Aktion

1.69
Aktion

2.99
3.991

–25%

Dr. Pepper 
Koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0.33 Liter, zzgl. Pfand 
0.25
(2.39 / l)

0.89
Aktion

Handpuppe ca. 17 cm groß

Trolli Hallo-
ween Beutel

360 g (6.92 / kg)

2.49
Aktion

SELBST SCHNITZT.

DER ORT, AN DEM DU DEINEN

KÜRBIS /?&_2407708000auch 
online

/?&_2937935000auch 
online /?&_2275165000auch 

online

auch 
online

Geisterschreck oder Höllenlichter

4 Fontänen 
mit goldenen 

Geistersternen

ab 12 Jahren
je

4.99
Aktion

hellleuchtende Bengal-
lichter in versch. Farben

Teufelsknaller
• 150 Knallerbsen

1.99
Aktion

ab 12 Jahren

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –36
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Halloween 
Choco Clicker
versch. Sorten
200 g
(13.95 / kg)

Kinder 
Hohlfiguren
35 g
(36.86 / kg)

Billy Tiger 
Maisgeister
versch. 
Sorten
50 g
(19.80 / kg)

0.99
Aktion

2.79
Aktion

1.29
Aktion

Speisekürbis Halloween
Spanien, Stück 5.–*

Aktion

ideal zum Schnitzen 

SELBST SCHNITZT.

DER ORT, AN DEM DU DEINEN

KÜRBIS

Maxi 
Dessert Ei 
Vanillequark
gekühlt
versch. 
Sorten
160 g
(24.94 / kg)

Küchle Knabber Esspapier 
Zungen-Tattoos „Halloween“
11 g (80.91 / kg)

Mars Mini Mix
versch. Sorten
227 g (13.17 / kg)

Trick or Treat
Vollmilch Schokoladen Konfekt
100 g
(16.90 / kg)

Dänische Buttercookies
750 g (6.65 / kg)

4.99
Aktion

0.79
Aktion

3.99
Aktion

1.69
Aktion

2.99
3.991

–25%

Dr. Pepper 
Koffeinhaltiges 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
0.33 Liter, zzgl. Pfand 
0.25
(2.39 / l)

0.89
Aktion

Handpuppe ca. 17 cm groß

Trolli Hallo-
ween Beutel

360 g (6.92 / kg)

2.49
Aktion

SELBST SCHNITZT.

DER ORT, AN DEM DU DEINEN

KÜRBIS /?&_2407708000auch 
online

/?&_2937935000auch 
online /?&_2275165000auch 

online

Halloween-
eimer
• gruseliger Eimer 

zum Sammeln 
von Süßigkeiten

• 6 blinkende 
LEDs mit Farb-
wechsel im Griff

• inkl. Batterien

Höhe ohne 
Henkel: ca. 16,5 cm

2.99
Aktion100

Extra°Punkte
= 1 Euro

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 – 37
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Kohlrouladen
gefüllt mit Hackfleisch vom Schwein und Rind
360 g (11.08 / kg)360 g (11.08 / kg)

3.99
Aktion

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen

Gourmet Lecker 
Lausitz Wiener
geräuchert
200 g (9.95 / kg) 1.99

Aktion

Werner’s
Kartoffel-
suppe
für 1 Liter –
4 Teller 

1.19*

1.491

–20%

Werder
Premium
Tomaten
Ketchup
450 ml
(3.98 / l)

Rügener Badejunge
gekühlt, versch. Sorten
150 g (13.27 / kg)

Rügener Badejunge
gekühlt, versch. Sorten

(13.27 / kg)

1.99*

2.691

–26%

1.79*

2.591

–30%

auch 
online

2. In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

1. Online unter 
netto-reisen.de 
mit dem Reisecode:
Spreewald25

So kannst du den
Gutschein kaufen:

Gutschein
Coupon

4 041578 179831

erhältlich ab Freitag, 10.10.25 auf netto-reisen.deerhältlich ab Freitag, 10.10.25 auf netto-reisen.de

HOTELGUTSCHEIN

2 Nächte
Gesamtpreis für

2 Personen

249.–Anbieter:  Animod GmbH (Anreise: So-Mi)

Erholung pur im Spreewald
• 2 Nächte für 2 Personen im 

Hotel Spree Balance ****
• Frühstück
• Highlights: Willkommensgetränk bei 

Anreise,Late Check-Out & Parkplatz 
City-Trip im Designhotel

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –38
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WIR VERDOPPELN

DEINE SPENDE Bring dich 
ein für 

deinen Verein

WIR VERDOPPELN

DEINE SPENDE

Pfandbon spenden oder 
an der Kasse aufrunden.

Alle teilnehmenden Vereine 
und die Filialen unter:

netto-online.de/vereinsspende

am 18.10.25

Kathi Kuchenschnitten
tiefgekühlt, versch. Sorten
450 – 500 g (5.98 – 6.64 / kg)

2x2x

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

Zetti Bambina Schokolade
versch. Sorten, 100 g
(11.90 / kg)

1.19*

1.661

–28%

Dr. Quendt Oblaten
Haselnuss, 150 g (11.27 / kg)

1.29
Aktion

Feldschlösschen
versch. Sorten 
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.18 / l)

0.59
0.791

–25%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Meeraner Mon 
Ami Eierlikör
15% Vol.
0,7 Liter
(7.56 / l)

1.69
2.291

–26%

5.29
Aktion

2.99
Aktion

auch 
online

Hemme 
Fruchtjoghurt
gekühlt
versch. Sorten 
400 g
(3.23 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Feldschlösschen 0.75

DER ORT MIT

KUCHEN.
DER ORT MIT

KUCHEN.
SAFTIGEM

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen
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AUF   ARTIKEL2

APP RABATT1010%%

4.49
Dauertiefpreis

Nürnberger 
Christkindl 
Glühwein
aus Rotwein
1 Liter

2.99
Dauertiefpreis

Kinderpunsch
ohne Alkohol, 
trinkfertig
1 Liter

1.69
Dauertiefpreis

/?&_2400061000auch 
online /?&_2717350000auch 

online

Dresdner 
Striezel
Mehrfrucht 
Glühwein
0,75 Liter
(4.65 / l)

Sohland,
Sachsen
Sohland,
Sachsen

Christkindl 
Glühwein
aus Rotwein
1 Liter

1.99*

Dauertiefpreis

Bio Glühwein
0,75 Liter
(3.99 / l)

3.49
Aktion

Glühweinkocher 
Teramo
• aus Edelstahl 

mit Zapfhahn
• Heißgetränke-

spender 
Glühwein-
kessel

• leckere 
Getränke 
erhitzen 
und 
einfach 
warmhalten

ab Freitag, 10.10.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

ab

49.99
UVP 79.99

–37%
Artikel Preis

7 Liter 49.99
10 Liter 59.99

/?&_2178335001auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

Samstag, 18.10.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.10.25 –40
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

AUF  ARTIKEL2

AUF  ARTIKEL ARTIKEL2

APP RABATT1010%%

2auf dieser Seite
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Thermoscheibenschutz
• passend für gängige PKWs
• Befestigung durch breite 

Tür-Einklemmlaschen
Autotaschenlampe
• versch. Aus-

führungen

Elektronische 
Parkscheibe TX-272
• Display mit Hintergrund-

beleuchtung
• zwei Parkzeitintervalle 

einstellbar (15 und 
30 Minuten)

• Zulassung durch 
das KBA (Kraftfahrt-
Bundesamt)

Sicherheits-
helfer, versch. 
Artikel
• Multilight silber, 

Rucksack Cover,
reflektierende 
Bänder, Helm-
überzug, LED 
Klackband, 
USB-Freizeit-
weste

Kfz Smartphone Zubehör
• weitere versch. Ausführungen

Sicherheits-Thermofleecejacke
• inkl. Brusttasche mit Reißverschluss 

und Gummizug
• wasserabweisend

inkl. Außenspiegel 
Überzüge

14.99
Aktion

29.99
Aktion

8.99
Aktion

je

3.99
Aktion

6.99
Aktion

mit Reflektor-
streifen

Größen M –XXL

7.99
Aktion

MEHRMEHR
DER ORT

MEHRMEHR
DER ORTDER ORT

FÜR MEHRMEHRFÜRFÜR

SICHERHEITSICHERHEIT
UNTERWEGS.

/?&_2682171000auch 
online

Luftentfeuchter
• mikrowellengeeignet
• entzieht zuverlässig Feuchtigkeit 

aus Innenräumen, Autos,
Wohnwagen, Booten

• Gewicht 1 kg

4.99
UVP 17.95

–72%

auch 
online

Luftentfeuchter

Starthilfekabel
• Kabellänge: 

ca. 2 x 3,5 m 
(± 50 mm)

• Polzangen 
mit Kunst-
stoffisolierung

Mit Schutzschaltung 
gegen Spannungsspitzen 

und zum Schutz der 
Bordelektronik 12.99

Aktion
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41Samstag, 18.10.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.10.25 – Samstag, 18.10.25

netto-online.de
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5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 35€!*

!“§$%_3425_38_5fachPunkte.gif_270x220 

5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 35€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufswert von 35€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte 
auf Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
17.10.25

9
97
15
56

10
56
59

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 17.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 17.10.25

Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(1.35 / l)
Einzelpreis: 2.69

Dovgan 
Taschki 
Pelmeni
tiefgekühlt, 
Teigtaschen 
mit versch. 
Füllungen
1 kg

0.99*

1.991

–50%

8.07*

16.141

6 für

–50%

3.14
UVP 6.291

1 kg

–50%

Milka Schokolade
versch. Sorten, 90 – 95 g
(10.42 – 11.- / kg) auch 

online

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 17.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 17.10.25

ab Freitag, 10.10.25ab Freitag, 10.10.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

ab

1.999.–
Aktion

Karibu Saunahaus
• hochwertiges, 38 mm 

dickes Fichtenholz
• inkl. 9kW Saunaofen 

und 18 kg Saunasteine
• Made in Germany
• je nach Variante für 

bis zu 4 Personen

Außenmaß: ab ca. 
231 x 196 x 238 cm

/?&_2553005000nur 
online

Artikel Preis
Karibu 38 mm Saunahaus Melo 3 natur-
belassen mit Ofen 9 kW integrierte Strg 1.999.–

Karibu Saunahaus 38 mm Melo 3 Ofen 
9 kW integr. Strg terragrau 2.399.–

Karibu 38mm Saunahaus Melo 6 inkl. 
Ofen 9 kW integr. Strg 3.299.–

Karibu 38 mm Saunahaus Melo 6 terra-
grau inkl. Ofen 9 kW integr. Strg 3.499.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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5fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 35€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

5FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 35€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufswert von 35€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte 
auf Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
17.10.25

9
97
15
56

10
56
59

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 17.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 17.10.25

Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(1.35 / l)
Einzelpreis: 2.69

Dovgan 
Taschki 
Pelmeni
tiefgekühlt, 
Teigtaschen 
mit versch. 
Füllungen
1 kg

0.99*

1.991

–50%

8.07*

16.141

6 für

–50%

3.14
UVP 6.291

1 kg

–50%

Milka Schokolade
versch. Sorten, 90 – 95 g
(10.42 – 11.- / kg) auch 

online

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 17.10.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 17.10.25

0.99*

1.991

–50%

Milka Schokolade
versch. Sorten, 90 – 95 g
(10.42 – 11.- / kg)

Entenbrustfilet
pariert, mit Haut, küchenfertig, 
ca. 250 g

9.90
UVP 19.80

pro kg

–50%

/?&_2843382000auch 
online

Schüssel Contura 
vivid mauve
• geeignet für 

Kühlschrank, 
Tiefkühler, 
Dampfgarer, 
Mikrowelle und 
Spülmaschine

• luft- und 
aromadicht

• auslaufsicher

ab

2.99
UVP 5.98

–50%
Artikel % UVP Preis

250 ml 50 5.98 2.99
750 ml 50 7.98 3.99
1500 ml 50 9.98 4.99
3000 ml 50 13.98 6.99

1500 ml

750 ml

250 ml

3000 ml

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Kit Kat, Lion, Smartis Minis
versch. Sorten, 187 – 237,6 g
(9.34 – 11.87 / kg)

2.22*

4.791

2.57 GESPART

–53% 5.99

6 für

Aktion

Weihenstephan Haltbare Milch
3,5% und 1,5% Fett
6 x 1 Liter 
(1.– / l)

Kit Kat, Lion, Smartis Minis
versch. Sorten, 187 – 237,6 g

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.58 / kg)

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
1 kg

7.99

Aktion

Bayreuther Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.35 / l)

13.49
19.491

6.– GESPART

–30%

Bacardi
32 – 37,5% Vol., 
versch. Sorten
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
14.491

4.50 GESPART

–31%

9.49
(13.56 / l)

–34%

1.29*

1.491

–13%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Weihenstephan Haltbare Milch

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
18.10.25
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



Bio Eier
6 Stück

Bio  
Gouda- 
scheiben
gekühlt
200 g
(11.95 / kg)

Bio 
Basmati 
Naturreis
500 g
(4.78 / kg)

Bio  
Dinkel 
Teigwaren
versch. Aus- 
formungen
500 g
(2.90 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Bio Tofu
gekühlt,  
versch. 
Sorten
350 – 
400 g
(5.48 – 
6.26 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

2.39*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

Bio Roggen-
vollkornbrot
500 g
(3.18 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

der ort mit über

500
Produkten.

2.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

K
W

 4
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Hafer- 
flocken
500 g
(1.70 / kg)

0.85*

	

Aktion

Bio  
Weizenbrötchen
Stück

Bio Rote Bete- 
oder Sauer-
krautsaft
0,5 Liter
(2.58 / l)

Bio  
Kaffee Mexiko
gemahlen oder  
Ganze Bohne
500 g (17.58 / kg)

Bio  
Espresso
gemahlen
250 g
(15.96 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

	✔  Strengere Vorgaben bei Tierhaltung, 
Futtermittel, Düngung & Verarbeitung 

	✔  Höhere Maßstäbe bei Sozialstandards 

	✔  Förderung der Artenvielfalt und des  
heimischen Ökolandbaus

Bio  
Karottensaft
1 Liter

8.79*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Single Origin 
Kaffee aus Mexiko

1.79*

Dauertiefpreis

0.39*

	

Aktion

K
W

 4
2 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Schoko & Keks Riegel
300 g (10.97 / kg)

Schoko-
Milch-Riegel
11 Riegel
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

3.29*

Dauertiefpreis

Peanut Champion
300 g (7.63 / kg)

auch  
online

Mini Mix
500 g
(7.98 / kg)

Milch & Crunch 
Riegel
Knusbar
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

3.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Haselnussriegel
Milch & Nuss
172,5 g
(13.28 / kg)

2.29
Dauertiefpreis

Trigger
300 g
(5.63 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

auch  
online

Peanut Champion  
& Trigger
400 g (8.73 / kg)

Choco Coco oder 
Candy Star Minis
400 g (8.73 / kg) 3.49*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

3.49
Dauertiefpreis

DER ORT MIT 

HALLOWEEN.
ZU 

K
W
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2 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



nur  
online

/?&_2141507000
nur  
online

/?&_1955391000

nur  
online

/?&_2174091000
nur  
online

/?&_2671180000

Akku Miniketten-
säge GMK 18- 
201-05
•	Schnittlänge: 

130 mm

•	inkl. 2,0 Ah-Akku, 
Ladegerät, Quali-
tätsschwert, hoch-
wertige Kette mit 
langer Standzeit

Wippsäge GWS 500 HM-2
•	Motorleistung (P1): 2,6 kW

•	Schnittleistung: max.180 mm

•	inkl. HM-Sägeblatt Ø 
500 mm und 
Fahrwerk

GHS 370/4TE Holzspalter
•	Motorleistung (P1): 1,5 kW 

•	max. Spaltdruck: 4 t 

•	Hydraulikdruck: 160 bar

•	2-Hand-Sicherheitsbedienung 

•	Ablagetisch für Spaltgut 

•	Transporträder

Holzspalter GHS 500/8TB
•	Motorleistung: 4,1 / 5,5 (kW / PS) 

•	max. Spaltdruck: 8 t 

•	max. Spaltgutlänge: 500 mm 

•	max. Spaltgut Ø: 350 mm

•	abnehmbare Seitentische 

•	stufenlos einstellbarer 
Spalthub 

•	große  
Transport- 
räder 
inkl. 
Transportgriff

64.99
UVP 99.95

–34%

269.99
UVP 349.–

–22%

549.–
UVP 649.–

–15%

849.–
UVP 1.098.–

–22%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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nur  
online

/?&_1342960001
nur  
online

/?&_2871437000

nur  
online

/?&_2445202000
nur  
online

/?&_2696874000

Tischkreissäge GTKS 315 230 V
•	Motorleistung (P1): 2000 W

•	Schnitthöhe (bei 45°): 50 mm

•	Schnitthöhe (bei 90°): 83 mm

Steintrennmaschine STRM-355
•	Motorleistung: 2200 Watt

•	Max. Schnitthöhe 45°: 60 mm

•	Max. Schnitthöhe 90°: 120 mm

•	Max. Schnittlänge: 700 mm

Faltbarer Arbeitstisch BAT-1100_SET2
•	schneller Auf- und Abbau

•	sehr hohe Tragfähigkeit bis 1100 kg

•	MDF Lochplatte 1200 x 600 x 19 mm fest arretierbar

•	Tragetasche inklusive

189.99
UVP 219.–

–13%

239.99
UVP 329.–

–27%

649.–
UVP 1.099.–

–40%

GADH 200 Abricht- & Dickenhobel
•	Motorleistung (P1): 1250 W

•	max. Hobelbreite: 204 mm

•	max. Hobeldicke: 6-120 mm

299.99
UVP 379.–

–20%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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online

/?&_2259561000

Speyburn  
Bourbon Cask  
Single Malt  
Scotch Whisky
40 % Vol.

0,7 Liter

(31.41 / l)

K
W
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Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

Millonario 15  
Reserva Especial
40 % Vol., 0,7 Liter

(52.84 / l)

Phraya  
Elements  
Premium  
Crafted  
Rum
40 % Vol.

0,7 Liter

(35.70 / l)

Speyburn Single Malt Scotch 
Whisky Rum Cask Finish
40 % Vol., 0,7 Liter

(37.13 / l)

Don Papa  
Masskara  
Rum
40 % Vol.

0,7 Liter

(44.27 / l)

Don Papa  
Baroko  
Rum
40 % Vol.

0,7 Liter

(47.13 / l)

Don Papa  
Gayuma Rum
40 % Vol.

0,7 Liter

(89.99 / l)

–11%

30.99*

34.991

29.99
(42.84 / l)

–14%
–11%

31.99
35.991

30.99
(44.27 / l)

–13%
–13%

25.99
29.99

24.99
(35.70 / l)

–16%
–12%

21.99
24.991

20.99
(29.99 / l)

–16%

–16%

24.99
29.991

22.99*

(32.84 / l)

–23%
–17%

36.99
44.991

35.99*

(51.41 / l)

–20%

62.99
74.991

–16%

59.99
(85.70 / l)

–20%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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nur  
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Folonari  
Weine  
z.B. Merlot  
Raboso  
Veneto IGT
12% vol 

1 Liter

(3.99 / l)

Brut  
Dargent Ice  
Schaumwein  
oder  
alkoholfrei  
z.b Pinot Noir  
Rose Ice
11,0 % Vol. 

0,75 Liter  
(9.32 / l)

Evita Weine  
z.B. Primitivo 
Rosato  
IGT Puglia
11,5 % Vol. 

0,75 Liter  
(7.32 / l)

Torrevento  
Marmellata 
Merlot 
Puglia 
IGT
14,0 % Vol. 
0,75 Liter  
(7.32 / l)

Bigi Vipra  
z. B. Rosso 
Umbria 
IGT
11,5 % Vol. 

0,75 Liter  
(5.99 / l)

Luisas Wein
versch.  
Sorten

13 % Vol.

0.75 Liter

(6.65 / l)

Calvet  
Chateauneuf  
du Pape  
AOP
15,0 % Vol. 

0,75 Liter  
(29.32 / l)

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
2 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Maybach  
Weine z.B. 
Riesling süß & 
fruchtig
9,0 % Vol. 

0,75 Liter  
(5.32 / l)

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

–12%

6.99
7.991

6.49
(8.65 / l)

–18%
–11%

3.99
4.491

3.49
(3.49 / l)

–22%
–18%

4.99
5.491

3.99
(5.32 / l)

–27%
–16%

3.99
4.791

3.49
(4.65 / l)

–27%

–21%

5.49
6.991

4.99
(6.65 / l)

–28%
–26%

21.99
29.991

19.99
(26.65 / l)

–33%
–35%

4.49
6.991

3.99
(5.32 / l)

–42%
–21%

5.49
6.991

4.99
(6.65 / l)

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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Werkzeugkiste 85-teilig
•	Allrounder für Werk-

statt, Garage 
und Haushalt

•	leicht trag- 
und verstaubar 

•	integrierte 
Schaumstoff- 
einlagen

Ratschen-Drehmo-
mentschlüssel 1/2“ 
40–220 Nm
•	1/2“ Vierkantantrieb 

•	Auslösegenauigkeit: 
+/- 3 % im  
Uhrzeigersinn, 
+/- 6 % gegen 
den Uhrzeiger- 
sinn

Extra flacher Wagenheber 
2000 kg
•	Hubhöhe max.: 430 mm

•	auch für tiefergelegte  
Fahrzeuge

•	Schutzummantelung, beugt 
Schäden am Fahrzeug vor

PKW Reifenmontier-
maschine 1021 und 
Radwuchtmaschine 
„ECO“ Set
•	Reifenmontiermaschine: 

max. Radbreite 230 mm 
max. Raddurchmesser 920 mm 
Motorleistung  1,1 kW

•	Radwuchtmaschine: 
Felgendurchmesser 10–24“ 
Motorleistung  0,25 kW 
Felgenbreite  1,5–20“ 
Raddurchmesser  960 mm

74.99

Aktion

59.99

Aktion

89.99

Aktion

Online-Kracher

1.449.–

Aktion
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2715412000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2212192000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2284799000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2840801000" }



nur  
online

/?&_2165770000

nur  
online

/?&_2840793000

Online-Kracher

118.99
UVP 149.90

–20%

DR 57 Autoradioadapter für 
DAB+ Empfang und per UKW 
(oder AuX Kabel)
•	FM Transmitter für kabellose Übertragung zum Autoradio 

•	Saugnapfhalterung mit drehbarem Kugelgelenk

•	Bluetooth Freisprechfunktion und Musik Streaming  
vom Mobiltelefon

•	Aktive DAB+ Folienantenne für 
 bestmöglichen Empfang

Alufelgen-Kraft- 
Stecknuss 
Satz 1/2“ 
3-teilig
•	optimale Passgenauig- 

keit für hohe 
Kraftübertragung 

•	für Schlagschrauber 
und Ratschen geeignet 

•	Größen: 17, 19, 21 mm

Online-Kracher

16.99

Aktion
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2165770000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2840793000" }



Kraftmenü
3 kg (1.33 / kg)

Trockennahrung Huhn 
2 kg (3.– / kg)

QUALITÄTZUM

KLEINEN
PREIS.

3.99*

Dauertiefpreis

5.99*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.




